tanei Kectores et omncs et singuli de civitate Astensi teneantur precise et sine

tenore, vinculo sacramenti, de quo non possit peti vel dari parabola vel absoltum, Et

quod omnia et singula supradicta sint capitulum speciale civitalis Astensis, Et tan-

quam capitulum speciale debeant observari et quod etiam de predictis observandis

fiat capitulum speciale quod apponatur in libro capitulorum civitatis Astensis ad

voluntatem predictorum de Casurcio. Et ad raaiorem negocij firmitatem predicti

siudici et procuratores de Casurcio nomine et vice comunis et bominum dicti loci

et cuiuslibet de dicto loco delato eis sacramento per me notarium infrascriptum

ipsi et quilibet eorum corporaliter tactis scripturis in presentia dictorum potestatis

capitanei et quatuor iuraverunt ad sancta dei evangelia in animas suas et cuiuslibet

de dicto loco omnia et singula supradicta iu perpetuum rata et firma habere et

tenere et attendere et observare et nullo tempore contrafacere vel venire aliqua

forma vel modo. Et inde dictus domiuus potestas precepit michi notario duo fieri

instrumenta unius tenoris. Actum in ecclesia sancti Georgij de Casurcio, interfuerunt

testes, leo, Garetus, Alexander Malbechus, Fulco Cazo et plures alij.

Et ego Francischus de Beneugo notarius pallatinus interfiii et iussu dicti dcmini

potestatis sic scripsi.

746. De nominibus hominum Casurcij qui fidelitatem fecerunt comuni Ast. a. p.

Nomina autem homiuuiu Casurcij qui fecerunt fidelitatem iu.mauibus Alexandri

Malbechi sindici comuuis Astensis et mei Jalnei de poncio notarij infrasciipti nomine

et vice comunis asteasis, sunt hec, iit supra iu pactis superius denotatis continetur.

in primis Guilelmus Komeus, Guilelmus Pasignanus, Jacobus de Quarino, Perotus

perobesius, Obertus Corezarius, henricus de Aralj cousules, Obertus de Antylia, Ober-

tus de Monliplaudo, Germanus lodri consul, Ansermus Vayus, Germamis pomus, Obertus

Cavallus, Obertus Scaravellus, Maynfredus Bava, Girardus Vasonus, Guilelmus Calca-

neus, Obertus Vacerius, Fazonus de pipere, Rofinus Boglana, Oddo Bena, Maynfredus

Eubeus, Germanus de Serra, Michael Burius, Germanus Calcaneus, Arnaldus Vaschus,

Guillus pomus, henricus de Villana, Obertus Romeus, Anselmus Formentus, Plandus

de Serra, petrus Gaza, Obertus Scanavelhis, Germanus Ferarius, Johannes de puteo,

Guilelmus de Alberto sive Costancia, Acatus de Castroveteri, Rofinus Cavacia, Petrus

cavacia, Guilelmus Ferarius, jacobus de Bonoiohanne sive de puteo. Obertus de Crossijs,